
Satsning för bättre psykisk hälsa -
Sparbanksstiftelsen avsätter 3 miljoner
kronor för att stärka livskvalitén
Sparbanksstiftelsen Skaraborg fortsätter sitt 25-årsjubileum med ytterligare en kraftfull satsning
för att stärka livskvaliteten i våra kommuner. Den här gången riktas fokus mot ett av vår tids
största samhällsutmaningar – psykisk ohälsa. 

Stiftelsen har beslutat att avsätta 3 000 000 kronor till projekt som främjar psykisk
hälsa. Kommunala verksamheter och ideella föreningar i Skara, Vara, Götene och Essunga
kommuner kan ansöka om projektmedel. 

– Psykisk ohälsa berör oss alla, direkt eller indirekt. Med den här satsningen vill vi möjliggöra
insatser som stärker den psykiska hälsan och bidrar till ett hållbart mående för människor i alla
åldrar, säger Liselotte J Sterneborn, ordförande för Sparbanksstiftelsen Skaraborg. 

– Vi vet att många föreningar och verksamheter gör ett fantastiskt arbete för att hjälpa
människor må bättre. Genom att stötta projekt som främjar psykiskt välbefinnande genom
socialt stöd, förebyggande aktiviteter och insatser vill vi bidra till långsiktig positiv förändring i
vårt område, fortsätter Liselotte J Sterneborn. 

Satsningen är en del av stiftelsens pågående jubileumsår där totalt 25 miljoner kronor redan
delats ut till lokala initiativ inom bland annat kultur, äldreomsorg, biografer, centrumföreningar,
Science Park Skövde och bygdegårdar. Tillsammans ska projekten bidra till ett starkare och mer
hållbart Skaraborg – där fler människor ges möjlighet att må bra och känna delaktighet. 
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 130 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


